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PROGRAM I C INDE EKRANLARIN GENEL KULLANIMI 
 
Genius Ofis programŞnda tanŞm yapŞlan menu lerin arama ekranlarŞ asagŞdaki sekilde du zenlenmistir. 
(stok kartlarŞ, kasa tanŞmlarŞ, magaza tanŞmlarŞ vs.). Burada secilen isleme gore gelen ekran esas bilgi 
ekranŞdŞr. Mevcut bir kayŞdŞ incelemek, degistirmek ya da kopyalamak icin ekranŞn altŞndaki arama 
alanŞ kullanŞlŞr. * ile tum kayŞtlarŞn goru ntu lenmesi, kod ya da acŞklamanŞn girilmesi ile istenen kayŞda 
ulasŞlmasŞ saglanŞr.  
Yeni bir kayŞt acŞlŞrken (org. Kasa tanŞmŞ) girilmesi gerekli bir alan bilgisi tanŞmlŞ degil ise (org. 
Magaza Bilgisi) icinde bulunulan ekrandan cŞkmadan diger bilgi alanŞna ulasŞp bilgiyi tanŞmlamak ve 
ardŞndan ilgili tanŞmŞ olusturmak mumku ndu r.  
 

 
 
 
KAYIT ISLEMLERI  
 
Yukardaki ornek browser ekranŞnda bulunan islem butonlarŞnŞn kullanŞmŞ asagŞda acŞklanmŞstŞr. 
 

  Gelen ekranda secilen kaydŞn tanŞmlarŞnŞn incelenmesi ve kontrol edilmesi icin  
kullanŞlŞr. 

 

  Gelen ekranda yeni kayŞt girisi yapmak icin kullanŞlŞr 
 
 

  Gelen ekranda secilen bir kayŞt u zerinde degisiklik yapŞlmak icin kullanŞlŞr. 
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  Gelen ekranda secilen kaydŞn silinmesi icin kullanŞlŞr. 
 
 
 
 

  Daha once tanŞmlŞ olan bir kaydŞn ornekalŞnarak yeni bir kayŞt olusturulmasŞ icin  
kullanŞlŞr. 

 
 

  Ekrandan cŞkŞp, menu ye donmek icin kullanŞlŞr. 
 
 
 
Kayşt arama islemi: 
 
Gelen ekranda onceden belirlenmis br kayŞta ulasmak icin arama yapŞlan  bolumdu r.  KOD, 1. 

BRAKOD ve AC IKLAMA  kriterlerine gore arama yapŞlabilir. Ilgili kriter secildikten sonra   
butonuna basŞlarak arama islemi baslatŞlŞr. 
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Genel 
 
Program, kullanŞm kolaylŞgŞ ve gu ncel teknolojiyi kullanmak amacŞ ile 32 bit windows isletim 
sistemleri icin gelistirilmistir.(Windows 95, 98 ve NT 4.0) 
 

Kullanşcş Girisi 
 
 

 
 
 
 
Bu ekrandan programa giris yapacak kisi tarafŞndan onceden kendisi icin  belirlenmis yetkilerle 
tanŞmlanmŞs olan kullanŞcŞ kodu ve sifre girilir. KullanŞcŞ  kodu  ve sifre sistemde tanŞmlŞ  degil ise, 
uyarŞ mesajŞ gelir. KullanŞcŞnŞn programa dogru sifre ve kodu girebilmesi icin dort deneme hakkŞ 
bulunmaktadŞr. Aksi takdirde Program KullanŞcŞ Girisi ekranŞndan cŞkar. 
KullanŞcŞ kodu dogru girildikten sonra ”Sifreü  alanŞna TAB tusu ile gecilmelidir. S ifre dogru olarak 
girildikten sonra  ”Tamamü  butonuna basŞlarak programa giris saglanŞr. Eger bilgilerden biri yanlŞs 
girilirse veya programa giristen vazgecilirse ”C şkşsü   butonu ile cŞkŞlŞp, programa yeniden girilir ve 
asagŞdaki ekran goru ntu lenir.  
 
Ana Menu  
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1. TANIMLAR 
 
Sistemdeki gerekli olan tum tanŞmlar bu ekrandaki seceneklerden yapŞlŞr. TanŞmlar;  KDV, odeme, 
kasa, magaza, bolum, reyon ve kullanŞcŞ tanŞmlarŞ gibi bilgilerin girildigi ana menu du r. Alt 
seceneklerine ulasmak icin ana menu de sol taraftaki Tanşmlar  secenegi tŞklanŞr. 
 
 

  
 
 
 

 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ı Her hakkŞ saklŞdŞr. POS A.S .  2000 Dokuman ver. 2.04  
Genius Ofis KullanŞm KŞlavuzu 28.09.01 

8 

 
 

Stok Kartlarş  
 

 
 
Magazada satŞlmak istenen bir u ru ne ait ozelliklerin ( indirim, miktar, KDV, barkod v.b.) tanŞmlandŞgŞ 
ekrandŞr. U ru nler kasadan hem stok koduna gore hem de stok kartlarŞnda baglŞ bulunduklarŞ barkodlara 
gore satŞlabilirler. Bir u ru nu  tanŞmlamak ve degisiklik yapmak icin Tanşmlar seceneginden Stok 
Kartlarş isaretlenir. Gelen asagŞdaki ekrandan u ru n arama yapŞlarak, ilgili kayŞta ulasŞlabilir. 
 

 
 
Bu ekrandan goru ldu g gibi KayŞt Inceleme, Yeni kayŞt, KayŞt Degistirme, Silme, Kopyalama islemleri 
yapŞlabilir. Secilen bir u ru n kaydŞnŞn detaylarŞ bes bolumde tanŞmlanabilir. Bu bolumler; Genel bilgiler, 
Fiyat bilgileri, Kasa/Kasiyer secenekleri, Diger bilgiler, Barkod bilgileri. Her bir bolume ait bilgi girisi 
yapmak veya degisiklik yapmak icin Stok kartlarŞ ekranŞndan ilgili bolum secilir.  
 
TanŞmlanan yeni stok kartlarŞ veya degisikliklerini kasalara gondermek icin GeniusPCN programŞndan   
”Kasalara Bilgi Aktarşmşğ seceneginden;   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
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GENEL BILGILER 
 

 
 
 
Kod  : Zorunlu alan, mu kerrer olamaz, u ru ne verilen stok kodu. 
Acşklama : Zorunlu alan, u ru nu n detaylŞ tanŞmlamasŞ. 
Fatura/Fis Acşk : Zorunlu alan, u ru nu n fis ya da fatura u stu ne cŞkacak olan kŞsa ismi. 
Raf Etiketi Acşk : Zorunlu alan degil, bilgi olarak u ru nu n raf etiketindeki isim bilgisi girilebilir. 
Terazi Ack : Zorunlu alan degil, bilgi olarak u ru nu n terazi etiketindeki isim bilgisi girilebilir. 
Bolu m Kodu : U ru nu n kullanŞcŞ acŞsŞndan gruplandŞrŞlmasŞ icin yandaki butona basŞlarak baglŞ     

  olacagŞ tip kodu secilebilir. 
Reyon Kodu : U ru nu n kullanŞcŞ acŞsŞndan gruplandŞrŞlmasŞ icin yandaki butona basŞlarak baglŞ  

  olacagŞ tip kodu secilebilir. 
Tip Kodu : U ru nu n kullanŞcŞ acŞsŞndan gruplandŞrŞlmasŞ icin yandaki butona basŞlarak baglŞ      

  olacagŞ tip kodu secilebilir. 
Temin Yeri : Zorunlu alan degil,  u ru nu n temin edilme bilgisi secilebilir. 
Kredi Kartş Sablonu: Zorunlu alan degil, kredili modu l kullanŞldŞgŞnda u ru ne baglŞ sablon kodu  

  tanŞmlanŞr. 
Birim  : Zorunlu alan, ondeger olarak ADET gelir. U ru nu n kasadan satŞs seklini belirler.  
2. Birim/C arpan : U ru nu n 2. Adet birimi (org. Koli ve icinde 10 adet gibi) 
3. Birim/C arpan : U ru nu n 3. Adet birimi  
 
EkranŞn sag u st kosesinde u ru nu n 1. SatŞs FiyatŞ goru ntu lenmektedir.  
 
Ekrandan cŞkmak icin ”Vazgecü  butonuna basŞlŞr. 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ı Her hakkŞ saklŞdŞr. POS A.S .  2000 Dokuman ver. 2.04  
Genius Ofis KullanŞm KŞlavuzu 28.09.01 

10 

 
FIYAT BILGILERI  
 
 

 
 
 
 
Satşs Fiyatlarş : 5 adet Satşs Fiyatş alanŞ bulunmaktadŞr. ”1. Satşs Fiyatşü   zorunlu alan olup, diger  

  satŞs fiyatlarŞ zorunlu degildir. Burada tanŞmlanan fiyat bilgileri, Barkodlar  
  alanŞndaki (S ekil 6) ”Fiyat noü    kŞsŞmlarŞna atanarak, her barkod numarasŞ icin     
  kullanŞlacak fiyat bilgisi belirlenmis olur.  

Alşs Fiyatlarş : Zorunlu alan degil, u ru ne ait alŞs fiyat takiplerinin yapŞlabilmesi icin kullanŞcŞ  
  istegine baglŞ olarak girilen alanlardŞr. 

O deme Tipi : Bir u ru nu n kasa satŞs fiyatŞ her zaman icin TL. olarak hesaplanmaktadŞr. Fakat  
  kullanŞcŞ takibi acŞsŞndan sistemde tanŞmlŞ olan diger odeme tiplerine gore de fiyat  
  bilgileri tutulabilir. (Burada secilecek para birimine uygun olarak u ru nu n satŞs fiyatŞ  
  girilir.) 

KDV Grubu : U ru nu n kasada satŞlacagŞ KDV bolum bilgisi secilir. 
Indirim Grubu :TanŞmlŞ olan indirim gruplarŞndan biri atanarak istenen indirim ve kampanyanŞn  

  u ru ne uygulanmasŞ saglanŞr. 
Indirim (%/ TL):U ru ne verilen ve Kasa/kasiyer seceneklerinden secildigi takdirde otomatik olarak 
u ru n satŞsŞnda uygulanan indirim oranŞ veya tutarŞdŞr. 
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KASA/KASIYER SEC ENEKLERI  
 
 

 
 
 
Adetli Satşslar : U ru n satŞsŞ sŞrasŞnda miktar bilgisinin sorulup, sorulmayacagŞ secilebilir. 
Satşs Durumu : U ru nu n kasadan satŞlabilir olup, olmadŞgŞ secilebilir. 
Indirim Durumu: U ru ne kasada indirim uygulanŞp, uygulanamayacagŞ secilir. 
Terazi Durumu : Bu u ru n bilgisinin teraziye gonderilip, gonderilmeyecegi belirlenir. 
Indirim Tipi : Zorunlu alan degil, kasada u ru ne uygulanacak indirim tipi belirlenir. 
Fiyatlş Satşslar : U ru n satŞsŞ sŞrasŞnda kasada fiyat sorulup, sorulmamasŞ belirlenir.  
Satşcş Girisi : U ru n satŞsŞ esnasŞnda satŞcŞ girisinin zorunlulugunu belirler. 
Kullanşlacak KDV: AynŞ KDV degerine sahip, u ru nleri gruplandŞrmak amacŞyla belirlenen parametre. 
 

 
 
yukarŞdaki secenekler ile u ru n ile ilgili ozel durumlar belirlenir. 
 
I zin Verilen En Az Satşs : Zorunlu alan degil, u ru nu n kasadan bir kerede en az kac adet satŞlacagŞ 
belirlenir. ”0„ ise bu alan kontrol edilmez. 
I zin Verilen En C ok Satşs: Zorunlu alan degil, u ru nu n kasadan bir kerede en cok kac adet satŞlacagŞ 
belirlenir. ”0„ ise bu alan kontrol edilmez. 
Birim C arpanş  : Zorunlu alan degil, kasada birim hesaplamasŞ icin kullanŞlŞr. 
Birim Boleni  : Zorunlu alan degil, kasada birim hesaplamasŞ icin kullanŞlŞr. 
Max. Indirim  :  U ru ne uygulanacak en fazla tutar indirimi 
Max. Indirim yu zdesi : Zorunlu alan degil, kasada u ru ne uygulanacak en fazla indirim yu zdesi. 
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DI G ER BILGILER 
 
Magaza Deposu Seviyeleri, Raf Seviyeleri, Temin Su resi, Raf Omru , Hedef Kar alanlarŞna kullanŞcŞnŞn 
u ru n siparisleri ve takibi acŞsŞndan faydalanabilecegi bilgi alanlarŞdŞr. Zorunlu alanlar degildir. AyrŞca 
bu ekranda Stok kartŞ icerisinden u ru nu n normal fiyatŞnŞn yanŞsŞra birim fiyatŞnŞn da reyon etiketi 
u zerine yazŞlmasŞ saglanmaktadŞr. Etiket Bilgileri alanŞnda Birim Fiyat‘Şn ve bu fiyata karsŞlŞk gelen 
Birim‘in tanŞmlanmasŞ yapŞlŞr.  
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BARKOD BILGILERI  
 
 

 
 
 
Barkod : Stok kartŞna baglŞ bulunan barkod no‘larŞ tanŞmlanŞr. Bir u ru ne ait 500‘e kadar  barkod  

   numarasŞ tanŞmlanabilir. 
Fiyat No: TanŞmlanan barkod icin fiyat bilgisi secilir. 
Miktar : SatŞs adet bilgisi girilir. 
Tip : Barkod tipi secilir. 
 
 
Barkod Basşmş 
 
Genius‘tan eger barkod ya da raf etiketi bastŞrŞlacaksa asagŞdaki alandan basŞlacak u ru nlerin bilgisini 
iceren dosyanŞn path‘I secilir. Yandaki alana her u ru n icin kac sŞra/ adet etiket basŞlacagŞ bilgisi 
girilmelidir.  
Bilgi girisi tamamlandŞktan sonra ”Yazdşrü  butonuna basŞlarak, etiketlerin barkod yazŞcŞsŞndan basŞmŞ 
saglanŞr. 
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Kullanşcş Tanşmlarş 

          
 
ProgramŞ kullanacak ve/veya kasada calŞsacak isletmenlerin tanŞmlandŞgŞ ekrandŞr. Burada tanŞmlanan 
tum isletmenler yetkileri dahilinde hem kasa programŞnŞ hem de satŞs destek programŞnŞ kullanabilir. 
Kasada calŞsacak isletmenlerin sifrelerinin ”sayşsalü  olmasŞ zorunludur. Aksi halde kasa u zerinde 
kullanŞcŞ girisine izin verilemeyecektir. KullanŞcŞ tanŞmlarŞ ekranŞ Genel, Pos ve Diger olmak u zere u c 
bolumden olusmaktadŞr. Ilgili  bolumu  secmek icin bolum isminin u stu ne gelinir ve secilir. 
 
TanŞmlanan yeni kullanŞcŞ bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 
GENEL  
 
 

 
 
 
Kod    : Zorunlu alan, mu kerrer olamaz, kullanŞcŞ kodu tanŞmlanŞr. 
Ad, Soyad   : Zorunlu alan, kullanŞcŞ isim bilgisi girilir. 
Adres, E-mail, Tel1/Tel2, Fax : Zorunlu alan degil,  kullanŞcŞ adres bilgileri alanlarŞdŞr. 
Baslangşc/Bitis   : Zorunlu alan degil, istege gore tanŞmlanan personelin ise baslama  

  ve ayrŞlma tarihi girilebilir. 
Bru t u cret   : Zorunlu alan degil, istege gore tanŞmlanan  personelin maas  

  bilgisi  girilebilir. 
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POS 
 
 

 
 
 
 
Sablon Kodu  : Zorunlu alan, kullanŞcŞnŞn sahip olmasŞ istenen yetkilere gore baglŞ olacagŞ  

  sablon kodu (Bknz. S ablonlar) secilir. 
Kasada calşsmaz  : TanŞmlanan kullanŞcŞnŞn kasada islem yapmasŞ istenmiyorsa bu alan  

   isaretlenir. 
Indirim Yu zdesi (U ru ne %): TanŞmlanan kullanŞcŞnŞn kasada herhangi bir u ru ne yapabilecegi en  

   fazla indirim yu zdesi. 
Indirim Yu zdesi (Toplama %): TanŞmlanan kullanŞcŞnŞn kasada toplama yapabilecegi en fazla  

   indirim yu zdesi. 
Fis Iptal Limiti  : Kasada iptal edebilecegi en fazla fis toplam tutarŞ. 
U ru n Iptal Limiti : Kasada iptal edebilecegi en fazla fiyatlŞ u ru n tutarŞ. 
Max. U ru n Iptal Sayşsş : TanŞmlanan kullanŞcŞnŞn bir fis icinde iptal edebilecegi en fazla u ru n  

  sayŞsŞ. 
Max. Indirim Sayşsş (U ru ne): Bir fis icinde u ru ne uygulanabilecek en fazla indirim sayŞsŞ. 
Max. Indirim Sayşsş (Toplama): Bir fis veya belge  toplamŞna uygulanabilecek en fazla indirim  

   sayŞsŞ. 
Aynş u ru n satşs (ard arda): Bir u ru nu n bir fis icinde ard arda satŞsŞnŞn yinelenme sayŞsŞ. 
Max. Bolu m satşsş : Kasiyerin kasadan yapabilecegi en fazla bolumden satŞs tutarŞ 
Avans limiti  : Kasiyerin girebilecegi en fazla avans tutarŞ  
C ekme limiti  : Kasiyerin cekebilecegi en fazla cekme tutarŞ 
Max. Fiyat Limiti  (%) :  Kasiyer en fazla % kac bir u ru nu n fiyatŞnŞ degistirebilir. 
Arttşrşm Yu zdesi  (U ru ne %): Kasiyer bir u ru nu n fiyatŞnŞ en fazla % kac fazladan satabilir. 
Indirim Yu zdesi  (U ru ne %): Kasiyer bir u ru nu n fiyatŞnŞ en fazla % kac indirimli satabilir 
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DI G ER 
 
 

 
 
U cretlendirme, Part Time C alşsşyor, Halen calşsşyor: Zorunlu alan degil, tanŞmlanan kullanŞcŞnŞn 
magaza yonetici istegine gore bilgi amacŞyla isaretleyebilecegi secenekler. 
 
 
Sifre Verme/Degistirme 
 
”Sifreü  butonuna basŞldŞgŞnda asagŞdaki ekran gelir.  
 

 
 
Sifre, Gu venlik Tekrarş : Zorunlu alan, kullanŞcŞ sifresinin girilir. S ifre bilgileri girilerek ”Tamamü  
butonu ile onaylanarak yeni sifre kabul edilir. 
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Magaza Tanşmlarş 
 

          
 
Magaza hakkŞndaki bilgilerin tanŞmlandŞgŞ secenektir. Genel Bilgiler, Mali Bilgiler, Diger Bilgiler, 
Klasor ve Diger bilgiler, Kredili Sistem,DCS Bilgileri,Gelismis  olmak u zere 7 bolum altŞnda gerekli 
tanŞmlamalar yapŞlabilmektedir. Gelen ekranda giris yapŞlacak bolumu n u stu ne gelinir ve ilgili bolum 
secilir.  
TanŞmlanan yeni Magaza bilgileri veya degisikliklerini kasalara gondermek icin GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
GENEL BILGILER 
 

 
 
 
 
 
No: Zorunlu alan, mu kerrer olamaz, magaza no bilgisi girilir. 
I smi: Zorunlu alan, magaza ismi girilir 
Yonetici: Zorunlu alan, magaza yoneticisinin bilgisi girilir. 
Adres, E-mail, Tel1/Tel2, Fax, Modem: Magaza adres bilgileri alanlarŞdŞr. 
Diplomatik Satşs Sşnşrş: Kasada en du su k yapŞlabilecek toplam diplomatik satŞs tutarŞ girilir. 
Tax-Free Satşs Sşnşrş: Kasada en du su k yapŞlabilecek toplam tax-free satŞs tutarŞ girilir. 
Magaza Tipi: Zorunlu alan, magazanŞn bulundugu konum ve durumu iceren tanŞm bilgisini icerir. 
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MALI  BILGILER 
 
 

 
 
 
 
 
1.Satşr, 2. Satşr, 3. Satşr, 4. Satşr, 5. Satşr, 6. Satşr: Zorunlu alan,  fis baslŞk bilgilerinin girisi yapŞlŞr. 
1.Satşr formatş, 2. Satşr formatş, 3. Satşr formatş, 4. Satşr formatş, 5. Satşr formatş, 6. Satşr 
formatş : Zorunlu alan,  fis baslŞk bilgilerinin font ve konum ayarlarŞ yapŞlŞr. 
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DI G ER BILGILER 
 

 
 
Kasa onay: Magazada kullanŞlan kasalardaki onay yontemi belirlenir. Kasa onay secenekleri asagŞdaki 
gibidir.  
 

 
 

Sadece Anahtar : Onay gerektiren islemlerde sadece yonetici anahtarŞnŞn kullanŞlmasŞ  
   yeterlidir. 

Sadece Sifre : Onay gerektiren islemlerde sadece yonetici sifresinin kullanŞlmasŞ  
   yeterlidir. 

Anahtar+ Sifre : Onay gerektiren islemlerde yonetici anahtarŞ ve sifrenin aynŞ zamanda  
   kullanŞlmasŞ gerekmektedir. 

 
Yonetici sifresi 1, Yonetici sifresi 2, Yonetici sifresi 3, Yonetici sifresi 4, Yonetici sifresi 5: Magaza 
yonetici sifreleri belirlenir. 
Muhasebe kodu: MagazŞnŞn varsa muhasebe programlarŞnda kullanŞlan kod. 
Cari kodu: MagazŞnŞn varsa muhasebe programlarŞnda kullanŞlan cari kodu 
Yuv.Miktarş/Tipi: MagazanŞn  satŞs hareketlerindeki yuvarlama limiti ve tipi asagŞdaki seceneklerden 
belirlenir.belirlenir. 
 

 
 Yuvarlama Yok : Yuvarlama kullanŞlmadŞgŞnda isaretlenir. 
 Daima + : Miktar alanŞna girilen tutar kadar yukarŞya yuvarlar. 
 Daima -  : Miktar alanŞna girilen tutar kadar asagŞya yuvarlar. 
 En yakşna : Aritmatiksel olarak asagŞ ya da yukarŞ tutar hangisine yakŞn ise otomatik  

   olarak ona yuvarlar. 
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Yedek su resi: Magaza satŞs bilgilerinin ne kadar su re ile sistemde yedeklerinin tutulacagŞ belirlenir. 
Iade satşr sşnşrş: Kasada iade isleminde bir belgedeki en fazla satŞr sayŞsŞ belirlenir. 
Siparislerde ONAYSIZ siparisleri dikkate al: OnaylanmamŞs siparislerin sistemde degerlendirilmesi 
belirlenir. 
Iade nedeni sor: Iade alŞnan malŞn iade kodunun kasada sorulmasŞnŞ belirler. 
 
 
 
KLASO R VE DI G ER BILGILERI  
 
 

 
 
 
 
Download dizini: Arka ofisten Genius‘a gelen dosyanŞn path‘i.  
Upload dizini: Arka ofise Genius tarafŞndan gonderilecek dosyalarŞn  path‘i. 
Siparis dizini: Siparis dosyalarŞnŞn alŞnacagŞ dizin. 
I leri saat uygulamasş: Yaz saati uygulamasŞ baslangŞc tarihi. 
Geri saat uygulamasş: Yaz saati uygulamasŞ bitis tarihi. 
Secenekler: AdŞ gecen belge tiplerinde satŞsa baslarken numara sorgulamasŞ yapŞlŞr. 
Gu nu n Baslangşc ve Bitis Saatleri: MagazanŞn gu n icerisindeki etkin satŞs aralŞgŞ belirlenir.  
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KREDILI  SISTEM  BILGILERI  
 
Kredili sistem kullanŞlŞyor  iken tanŞmlanmasŞ gereken parametrelerin bulundugu ekrandŞr. Ekrandaki 
bilgilerin acŞklamalarŞ icin Bknz. Kredili Modu l Kşlavuzu. 
 

 
 
 
 
Taksit odeme tipi: Taksitli satŞsa baglanacak odeme tipi belirlenir. (Bknz. O deme Tipleri) 
Kredili satşs onceligi: Magazada uygulanan kredili satŞs yontemi belirlenir.  
Slip basşm sekli: Taksitli satŞs sonrasŞnda slip basma secenekleri belirlenir. 
 
 

 
 
Magazada aktif olacak indirim yonteminin belirlenmesi yukarŞdaki seceneklerden saglanŞr. 
 
 
Vade Farkş KDV�si: Vade farkŞ uygulanacak kredili satŞslarda kullanŞlacak olan vade farkŞ u ru nu  icin 
tanŞmlanacak KDV oranŞ belirlenir. Bu oran Maliye BakanlŞgŞ tarafŞndan %15 olarak belirlenmistir. 
Fark Acşklamasş: Vade farkŞ u ru nu nu n fis u stu nde basŞlacak olan ismi buradan tanŞmlanŞr. 
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DCS BILGILERI  
 
Bu ekranda magazada kullanŞlacak olan DCS (departman, stok, class) barkod tipinin gecerliligi ve 
yapŞsŞ tanŞmlanŞr. DCS barkod max. digit sayŞsŞ 24 �du r ve baslangŞc uzunlugu 0‘dan baslamaktadŞr. 
AsagŞdaki ekranda ornek bir DCS kod tanŞmŞ bulunmaktadŞr. 
Sistemde bu ekranda tanŞmlanan DCS parametrelerine gore DCS rapor kriterleri olusturulmaktadŞr. 
 

 
 
1.Alan , 2. Alan, 3.Alan, 4.Alan,5.Alan:  DCS barkod tanŞmŞ icinde yer alacak olan u ru n kod 
bilgilerinin ve bunlara ait offset numaralarŞnŞn belirlendigi alanlardŞr. 1. Alan her zaman icin U RU N 
KODU olarak tanŞmlanmalŞdŞr. 
Saha: Barkod icin yer alacak olan tanŞm beden, renk, kalite v.b. 
Basl., Bitis: Bu tanŞmlar icin verilen baslangŞc ve bitis offset numaralarŞ 
 

 
 
YukarŞdaki tablo DCS tanŞmlŞ u ru nlerin, kasada u ru n arama  ve satŞs yontemininin belirlenmesi icin 
kullanŞlŞr. O rnek olarak yukarŞdaki tabloda tanŞmlŞ olan Arama tipleri secilirse u ru nu n kasada satŞsŞ 
sŞrasŞnda barkodda sadece ilk iki alanŞ kontrol edilir.  Barkodda bulunan diger bilgiler sadece 
raporlamalar icin degerlendirilir.
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GELISMIS 
 
Raporlar menu su ndeki raporlarŞn ekranda goru ntu lenip, goru ntu lenmemesini belirler.  
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Kasa Tanşmlarş 

          
 
Sistemde  calŞsacak olan tum kasalarŞn tanŞmlarŞ bu ekrandan yapŞlŞr. Bu tanŞmlama sayesinde kasa ile 
ilgili PLU transferleri, satŞs aktarŞmlarŞ v.s. gibi islemler yapŞlŞr. Her kasa onceden tanŞmlanmŞs olan bir 
sablon tanŞmŞ icermelidir. Bu sablon kasanŞn sahip olabilecegi yetkileri icerir. Kasa u zerinde yapŞlacak 
islemlerde bu yetkiler aranacaktŞr.  
TanŞmlanan yeni kasa bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin  GeniusPCN programŞndan   
”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 

 
 
 
No: Zorunlu alan, mu kerrer olmamalŞ, kasa numarasŞ girilir. 
Ad: Zorunlu alan, kasa tanŞmlamasŞ yapŞlŞr. O rn; Tekel kasasŞ, zu ccaciye kasasŞ 
Magaza: Zorunlu alan, baglŞ oldugu magaza numarasŞ secilir. 
Sablon: Zorunlu alan, kasa yetkilerinin belirlendigi POS S ablon kodu secilir. Bknz. POS S ablonlarŞ 
Indirim Yu zdesi (U ru ne %): Bu kasadan u ru ne yapŞlacak en fazla yu zde indirim oranŞ belirlenir. 
Indirim Yu zdesi (Toplama %): Bu kasadan fis ya da belge toplamŞna uygulanacak en fazla yu zde 
indirim oranŞ belirlenir. 
U ru n/Toplam iade Sşnşrş: Bu kasadan du zenlenecek gider pusulasŞnda iade alŞnacak u ru nu n en fazla 
fiyatŞ belirlenir, bu kasadan du zenlenecek gider pusulasŞnŞn en fazla toplam fiyatŞ belirlenir 
Avans/C ekme Limiti: Kasada girilebilecek en fazla avans ve cekme limiti belirlenir. 
Kasa uyarş/Kilit sşnşrş (nakit): C ekmece icindeki nakit tutar ikaz limiti ve kilitlenme limiti belirlenir. 
O ndeger belge: Kasa programŞna girildiginde aktif olacak belge tipi belirlenir. 
Otomatik kilitlenme zamanş (sn): Kasa programŞ calŞsŞrken tanŞmlanan su re sonunda satŞs 
yapŞlmadŞgŞnda sifre konumuna (gecici kapama) gecmesi istenen zaman belirlenir. 
Reklama gecis zamanş (dk): Kasa kullanŞlmadŞgŞ zaman reklam moduna gecis su resi belirlenir. 
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KDV Bilgileri 

          
 
10 adet KDV bolumu  vardŞr. KDV%‘si ”99„ olan bolumler gecersiz ya da kullanŞlmayan bolumlerdir. 
KDV bilgileri ekranŞna TanŞmlar ana menu su nden girilmektedir. Bu ekranda tanŞmlanan KDV 
bolumlerine gore KDV  dagŞlŞmlarŞ raporu alŞnabilmektedir.  
 
KDV Bilgilerinin Gu ncellenmesi: 
 
KDV Bilgileri ekranŞnda iken ”Degistirü  butonuna basŞp, degisiklik konumuna gecilir. Ilgili 
degisiklikler yapŞlarak  ”Tamamü  butonu ile degisiklik onaylanŞr ve  ”C şkşsü   butonu ile de ekrandan 
cŞkŞlŞr. 
KDV Bilgileri girisi  yapŞlŞrken yanlŞs islemlerden vazgecmek icin  ”Vazgecü    butonuna basŞlarak ilk 
konuma gelinir. 
 
TanŞmlanan yeni KDV bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin  GeniusPCN programŞndan   
”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 

 
 
 
Fis Limiti: Kasadan en fazla kesilebilecek fis toplam tutarŞ. 
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O deme Tipleri 

          
 
Kasada fis sonunda mu steriden kabul edilebilecek, magazada gecerli olan odeme tanŞmlarŞnŞn yapŞldŞgŞ 
ekrandŞr. Bu odemeler Nakit, Kredi KartŞ, Dolar, Mark v.b. olabilir.  40 adet odeme tipi tanŞmlanabilir.  
Tip Kodu ”0„ her zaman Tu rk LirasŞ olarak kabul edilmektedir. O deme Tipleri ekranŞna Tanşmlar ana 
menu su nden girilmektedir. 
 
TanŞmlanan yeni O deme bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 

 
 
 
Kod: Zorunlu alan, mu kerrer olamaz, odeme tu ru nu n numarasŞ belirlenir. 
Acşklama: Zorunlu alan, O deme tu ru nu n tanŞlamasŞ yapŞlŞr. 
Sembol: Zorunlu alan, para biriminin sembolu yazŞlŞr. 
O deme sşnşrş: TanŞmlanan odeme tu ru ne ait en fazla odeme tutarŞ 
Ondalşk kşsşm: Para biriminin kullanŞlacaksa ondalŞk hanesi belirlenir. Digit olarak yazŞlmalŞdŞr. 
Gu nlu k Kur: YabancŞ para birimleri icin gu nlu k kur bilgisi girisi yapŞlŞr. 
 
O deme Secenekleri 
 
• O deme tu ru  tanşmlanmşs: Eger isaretlenirse tanŞmlanan odeme tu ru nu n kasada kullanŞmŞna izin 

verilir. 
• Tek tusla odeme mu mku n: Mu steriden alŞnan paranŞn kasaya girilme zorunlulugu belirlenir. 
• Avans olarak verilebilir: TanŞmlanan odeme tipi ile avans alŞnabilecegini belirtir. 
• Doviz: YabancŞ para birimi ise isaretlenmeli. 
• Sembol rakam onu ne yazşlacak: Para biriminin yazŞlŞs bicimi belirlenir. 
• Para cekmecesi acşlşr: TanŞmlanan tip ile odeme alŞndŞgŞnda cekmecenin otomatik acŞlŞp 

acŞlmayacagŞ belirlenir.  
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• Iade yapşlabilir: TanŞmlanan tip ile geri odeme alŞnabilecegi belirlenir. 
• Para cekmecesinin icerigine dahil: Kasadan alŞnan kasa raporunda ilgili odemenin cekmece 

icindeki ciroya dahil goru ntu lenmesi saglanŞr. 
• Kredi kartş: O deme tipinin kart ya da nakit oldugu ifade edilir.  Secilirse kartŞn sadece MSR‘dan 

gecirilmesini zorunlu yapar 
• Para u stu  olarak verilebilir: Kasadan para u stu  olarak verilip, verilmeyecegi belirlenir. 
• Numara gerekli:.Kredi kartŞ secenegi ile secilirse kart nosunun MSR‘dan okutulmasŞnŞ gerekli 

kŞlar. Mu steri kartŞ kullanŞlan durumlarda aktif hale getiril 
• Kredi kartş/banknot seri numarasş yaz: Kasaya girilen paranŞn ya da kartŞn seri numarŞsŞnŞn 

girilmesi belirlenir 
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Barkod Maskeleri 

         
 
1-20 arasŞnda barkod maskesi tanŞmlanabilir. Barkod Maskeleri ekranŞna TanŞmlar menu su nden 
girilebilir.  
Barkod maskelerini aktarmak icin  
 

 
 

 
 
O ndeger:  Olusturulacak barkod maskesinin sabit degeri (O rnek 29, 28‘li baslayan barkodlar) 
PLU Baslangşcş: U ru n kodunun baslayacagŞ digit belirlenir. 
PLU Uzunluk: U ru n kodunun uzunlugu belirlenir. 
Data Baslangşcş: Barkod sonundaki degisken bilginin (agŞrlŞk, fiyat) yazŞlacagŞ digit alanŞ baslangŞcŞ. 
Data Uzunlugu: Barkod sonundaki degisken bilginin uzunlugu. 
C arpan: Degisken data degerinin carpan katsayŞsŞ belirlenir (1,10,100..) . 
Birim: Birimin Fiyat veya Miktar oldugu belirlenir. 
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Satşs Elemanş Tanşmlarş 

          
 
Magazada  personel bilgilerinin tutuldugu ekrandŞr.  Bu ekrandan calŞsanlara ait bilgi girisleri ve takibi 
yapŞlabilir. 
TanŞmlanan yeni satŞs elemanŞ tanŞmlarŞnŞ veya degisiklikleri kasalara gondermek icin  GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 

 
 
 
 
Kod: SatŞs elemanŞ kodu girilir. 
Ad: SatŞs elemanŞ isim bilgisi girilir. 
Adres, E-mail, Tel1/Tel2, Fax: SatŞs elemanŞ adres bilgileri girisi yapŞlŞr. 
Baslangşc/C şkşs: SatŞs elemanŞ ise baslangŞc veya cŞkŞs tarihi bilgisi girilir. 
Bru t u cret: SatŞs elemanŞ bru t u creti bilgisi girilir. 
U cretlendirme: ElemanŞn u cretlendirme tipi secilir. 
 
 
• Part-time calşsşyor: C alŞsanŞn ekran bilgisi tutulur. 
• Halen calşsşyor: C alŞsanŞn ekran bilgisi tutulur. 
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U ye Mu steri Tanşmlarş 

          
 
U ye mu sterilerin tanŞmlandŞgŞ secenektir. Genel, Kefil Bilgileri, I s bilgileri, Adres ve Diger, 
Promosyon Bilgileri olmak u zere 5 bolum altŞnda gerekli tanŞmlamalar yapŞlabilmektedir. 
 
Genel kŞsmŞnda mu steri bilgilerinin yanŞsŞra mu steri icin gecerli olacak ”Kullanşlacak Stok Satşs 
Fiyatşü   ve ”indirmler„  tanŞmlanŞr. Bu alanda indirim tanŞmlanmŞs olan mu steri sadece indirim 
yapŞlabilir u ru nler icin indirimi kazanŞr.  
Diger ekranlarda ise mu steri ile ilgili detay bilgileri kayŞt edilir. 
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2. REYON/BO LU M/GRUP/INDIRIM TANIMLARI 
 
Bu menu de bolum, reyon, indirim, u ru n tip, Mu steri gruplarŞ ve diger asagŞdaki ekranda goru ntu lenen 
tanŞmlar yapŞlmaktadŞr. 
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Reyon Tanşmlarş 

          
 
KullanŞcŞ, u ru nleri istege gore bazŞ reyonlar altŞnda toplamak ve bu reyonlara gore rapor almak isteyebilir.  
TanŞmlar menu su ndeki Grup tanŞmlamalarŞndan Reyon TanŞmlarŞ secilerek u ru nlerin atanacagŞ reyonlar 
tanŞmlanabilir. AyrŞca Stok KartlarŞ raporundan da reyon bazŞnda rapor alŞnabilir. 
 
TanŞmlanan yeni reyon bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin  GeniusPCN programŞndan   
”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 
 

 
 
 
Kod: Reyon kodunun girildigi alandŞr. 
Acşklama: Reyon tanŞmŞnŞn girildigi alandŞr. 
Kredi sablon kodu: Reyon tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu kredi sablon kodu atanŞr. 
Indirim grubu: Reyon tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu indirim grubu kodu atanŞr. 
KDV grubu: Reyon tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu KDV kodu atanŞr. 
 
 

 
Indirim grubunun ilgili reyon icin aktif hale getirilmesi yukarŞdaki secenekler ile mumku n kŞlŞnŞr. 
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Bolu m Tanşmlarş 

          
 
KullanŞcŞ, u ru nleri istege gore bazŞ bolumler altŞnda toplamak ve bu bolumlere gore rapor almak isteyebilir.  
TanŞmlar menu su ndeki Grup tanŞmlamalarŞndan Bolum TanŞmlarŞ secilerek u ru nlerin atanacagŞ bolumler 
tanŞmlanabilir. AyrŞca Stok KartlarŞ raporundan da bolum bazŞnda rapor alŞnabilir. 
TanŞmlanan yeni bolum bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Kod: Bolum kodunun girildigi alandŞr. 
Acşklama: Bolum tanŞmŞnŞn girildigi alandŞr. 
Kredi sablon kodu: Bolum tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu kredi sablon kodu atanŞr. 
Indirim grubu: Bolum tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu indirim grup kodu atanŞr. 
KDV grubu: Bolum tanŞmŞnŞn baglŞ bulundugu KDV kodu atanŞr. 
 
 

 
Indirim grubunun ilgili bolum icin aktif hale getirilmesi yukarŞdaki secenekler ile mumku n kŞlŞnŞr. 
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U ru n Tipi Tanşmlarş 

          
 
KullanŞcŞ,  raporlama detayŞ acŞsŞndan cesitli u ru n tipleri olusturabilir. Bu sayede u ru n tiplerine gore daha 
detaylŞ rapor alabilir. TanŞmlar menu su ndeki Grup tanŞmlamalarŞndan U ru n Tipi TanŞmlarŞ secilerek 
u ru nlerin baglanacagŞ u ru n tip tanŞmlarŞ yapŞlabilir. AyrŞca Stok DurumlarŞ raporundan da tip no bazŞnda 
rapor alŞnabilir. 
 
 
 

 
 
 
Kod: U ru n tipi kodu girisi yapŞlŞr. 
Acşklama: U ru n tipi tanŞmŞ yapŞlŞr. 
Notlar: U ru n tipi hakkŞndaki bilgilerin girisi yapŞlabilir. 
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Indirim Gruplarş Tanşmlarş 

          
 
KullanŞcŞ tarafŞndan magazada uygulanacak olan indirim grup tanŞmlarŞ yapŞlŞr.  
TanŞmlanan yeni indirim gruplarŞ  bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin  GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 

 
 
 
Kod: Indirim grubunun kodu belirlenir. 
Acşklama: Indirim grubunun tanŞmŞ belirlenir 
Baslangşc tarihi: Indirim grubunun gecerlilik tarihi ve saati belirlenir. 
Bitis tarihi: Indirim grubunun son gecerlilik tarihi ve saati belirlenir. 
Kac u ru nde/ Ne kadarşna: Eger u ru n adedine gore belirlenecek bir indirim soz konusu ise bu alana 
gerekli bilgi girisi yapŞlŞr. 
Indirim yu zdesi: Indirim grubunun indirim yu zdesi belirlenir. 
Indirim tipi:  
 

 
 
YukarŞdaki seceneklerden indirim tipi belirlenir ve secilen tanŞm ile ilgili alanlar indirim grubu 
kullanŞmda gecerli olur.  
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Indirim Tipleri 

          
 
Bu ekrandan magazada kullanŞlacak olan indirim tipleri kullanŞlŞr. AsagŞdaki alanlar ve parametreler 
uygun sekilde doldurularak magaza indirm tipleri aktif hale getirilir. 
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Iade Nedenleri 

          
 
KullanŞcŞ tarafŞndan magazadaki iade islemleri sebeplerine iliskin tanŞmlarŞn yapŞldŞgŞ ekrandŞr. Iade 
nedenleri tanŞmŞ  Reyon/Bolum/Grup/Indirim tanŞmlarŞ menu su nden yapŞlabilir. U ru n iadesinde iade nedeni 
girilip raporlardan hangi sebeple iade alŞndŞgŞ raporu temin edilebilir. 
TanŞmlanan yeni iade nedeni bilgileri veya degisiklikleri kasalara gondermek icin GeniusPCN 
programŞndan   ”Kasalara Bilgi AktarŞmŞ„ seceneginden   
 

 isaretlenip,  ”Tamamü   butonuna basŞlŞr. 
 
 

 
 
 
Kod: Iade nedeni kodu girisi yapŞlŞr. 
Acşklama Iade nedeni tanŞmŞ yapŞlŞr. 
Notlar: Iade nedeni hakkŞndaki bilgilerin girisi yapŞlabilir. 
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3. SABLONLAR 
 
Kasa, kullanŞcŞ ve PLU tus tanŞmlarŞna iliskin ozelliklerin  (baslŞk, mesaj, tus sablonu, yetkiler vs.)  
tanŞmlarŞnŞn yapŞlarak bir kayŞda atanmasŞnŞ  saglayan ekrandŞr.   
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Kasa Sablonu 

          
KasalarŞn ortak ya da farklŞ ozelliklerinin belirlendigi sablon tanŞmlarŞ yapŞlŞr. 
 
GENEL 
 

 
 
 
 
Sablon kodu: Kasa sablon kodu verilir. 
Acşklama: Kasa tanŞmŞ yapŞlŞr. 
Display karsşlama mesajş 1, Display karsşlama mesajş 2:  Mu steri display tarafŞndaki bekleme 
konumu mesaj bilgisi. 
Mu steri ugurlama mesajş: Islem bittikten sonra mu steri ekranŞnda cŞkan mesaj  
Display kapalş mesajş 1, Display kapalş mesajş 2: Kasa kapalŞ konumda iken cŞkan mesaj. 
Fis u st satşr mesajş 1, Fis u st satşr mesajş 2: Fisteki mu steri karsŞlama mesajŞ 
Fis son satşr mesajş 1, Fis son satşr mesajş 2: Fisteki mu steri ugurlama mesajŞ. 
Tus sablon kodu: Kasaya atanacak tus sablonu kodu belirlenir. 
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KULLANIM 
 
Kasalara  atanacak yetkilerin verildigi ekrandŞr.  Onay durumuna gore kasa ilgili yetkilere sahip olur. 
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Kullanşcş Sablonlarş 

          
KullanŞcŞlara  atanacak sablonlara yetkilerin verildigi ekrandŞr.  C alŞstŞrma, Yeni kayŞt, Degistirme, 
Silme haklarŞ verilerek veya Islem tipi belirlenerek Ofis ve Kasa kullanŞm yetkilendirmesi gerceklesir. 
 

 
 

 
 
Sablon kodu:  KullanŞcŞlara atanacak olan sablon kodu verilir. 
Acşklama:  S ablonun tanŞmŞ yapŞlŞr. 
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PLU Tus Sablonlarş 

         
Kasa klavyesinde istege baglŞ olarak tanŞmlanacak u ru n tuslarŞnŞn tanŞmlarŞnŞn yapŞldŞgŞ sablon 
ekranŞdŞr. U ru n tuslarŞnŞn gecerli olmasŞ istenilen  kasa sablonlarŞna PLU tus sablonlarŞ atanŞr. Bir 
sablonda 40 adet PLU tanŞmŞ yapŞlabilmektedir. PLU tus sablonuna sadece u ru n barkod numaralarŞ 
atanabilir. 
 

 
 
Sablon kodu:  PLU tus sablon kodu verilir. 
Acşklama:  S ablon tanŞmŞ yapŞlŞr. 
 

Magaza Tipleri 

          
KullanŞcŞ tarafŞndan magaza tiplerinin belirlendigi ekrandŞr (parekende magaza, giyim magazasŞ v.b.).  
Magaza tipleri tanŞmŞ  Reyon/Bolum/Grup/Indirim tanŞmlarŞ menu su nden yapŞlabilir. 
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Kod: Magaza tip kodu girisi yapŞlŞr. 
Acşklama Magaza tip tanŞmŞ yapŞlŞr. 
Notlar Magaza tipleri hakkŞndaki bilgilerin girisi yapŞlabilir. 
 
 

Kredi Sablonlarş 
        
Kredi tiplerinin ve parametrelerinin tanŞmlandŞgŞ ekrandŞr.  
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4. ISLEMLER 
 
 
Gu nbasŞ islemleri, Fiyat degisim belgeleri, Muhasebe kodlarŞ, Teraziye bilgi aktarŞmŞ, U ru n Raf etiketi 
yazdŞrma islemlerinin  yapŞldŞgŞ veya tanŞmlandŞgŞ menu du r. 
 

 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ı Her hakkŞ saklŞdŞr. POS A.S .  2000 Dokuman ver. 2.04  
Genius Ofis KullanŞm KŞlavuzu 28.09.01 

46 

 
 
Fiyat Degisim Belgeleri 

         
U ru n fiyatlarŞnŞn belli tarihlerde otomatik olarak istenilen tutara gu ncellenmesi cin kullanŞlan 
secenektir. Bu ekrandan kayŞt edilen fiyat degisim belgeleri her gu n calŞstŞrŞlan Gu n BasŞ Islemi ile 
sistem tarafŞndan kontrol edilerek, aktif hale getirilir.  
 

 
 
 
 
Bu ekranda kayŞt islemininin belge kodu, acŞklamasŞ, kayŞt islemini gerceklestiren kisi bilgisi, tarih ve 
magaza kodu  tanŞmlarŞ girilir. AyrŞca belgedeki fiyat bilgilerinin uygulanma ve geri alŞs tarihleri de 
yer almaktadŞr. Ikinci sayfada bulunan  stoktaki u ru nlerden degisiklik yapŞlacak u ru n iki kere 
klik‘lenerek ilk sayfaya alŞnŞr. Daha sonra burada ilgili degisiklikler yapŞlarak yeni u ru n bilgileri 
kayŞtlara eklenir. FiyatlarŞ degisen u ru n bilgilerinin Gu n BasŞ Islemi tarafŞndan degerlendirilmesi icin 
”Fiyat  degisimleri onaylandŞ„ alanŞ isaretli olmalŞdŞr. 
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Muhasebe Kodlarş 

          
 
Muhasebe programlarŞnda kullanŞlan KDV‘lerin, KDV ve satŞs hesap kodlarŞdŞr. Bu kodlar Genius Ofis 
tarafŞndan kullanŞlmaz. Sadece arka ofis muhasebe programlarŞna aktarŞmlarda kullanŞlŞr. 
 
  

 
 

Teraziye Bilgi Aktarşmş 
           

          
Stok kartlarŞ icerisinde  teraziye gonderilir parametresi tanŞmlŞ olanlarŞn terazilere gonderilecek dosya 
icerisinde yer almasŞ saglanŞr. Gonderilecek terazi modeline gore uygun formatta sistem tarafŞnda 
agŞrlŞklŞ u ru n bilgilerinin aktarŞmŞ saglanŞr. BaslangŞc ve Bitis kriterleri bos bŞrakŞldŞgŞ takdirde tum 
stok kartlarŞnŞn taramasŞ yapŞlŞr. 
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Barkod Basşm Islemleri 

          
 
Barkod basŞmŞ icin barkod prŞnter format‘larŞnŞn yapŞldŞgŞ ekrandŞr. Burada barkod bilgilerinin 
basŞlacagŞ dosyanŞn yolu tanŞmlanarak belirlenen baslangŞc ve bitis degerlerine gore barkod basŞmŞ 
saglanŞr. Bu ekrandan ayrŞca Fiyat degisim belgerinde bulunan u ru nlerinde otomatik olarak basŞmŞ 
yapŞlabilir. Bunun icin ekranda goru len  Fiyat Degisimleri   secenegi isaretlenir. 
 

 
 

Raf Etiketi Yazşm Islemleri 

         
Raf etiketi basŞmŞ icin kullanŞlan ekrandŞr. Bu ekranda yine belirlenen baslangŞc ve bitis degerleri 
arasŞndaki u ru nlerin raf etiketi basŞmlarŞ grceklestirilir.  
 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ı Her hakkŞ saklŞdŞr. POS A.S .  2000 Dokuman ver. 2.04  
Genius Ofis KullanŞm KŞlavuzu 28.09.01 

49 

 
 
5. GU NBASI ISLEMLERI  
 
 
Sistemde yeni u n icin yapŞlacak islemlerin yer aldŞgŞ menu du r. 
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Gu n Basş Islemleri  

          
Fiyat degisim belgeleri ile kayŞt edilmis u ru n bilgilerinin fiyat degisim zamanlarŞnŞn gelip gelmedigi 
kontrol edilir. Eger sistemde fiyat degisim belgeleri kullanŞlŞyorsa Gu n BasŞ Islemi her gu n magaza 
satŞsa acŞlmadan du zenli olarak calŞstŞrŞlmalŞdŞr. Programdan cŞkŞlŞp girildiginde modu l otomatik olarak 
calŞsacak ve kullanŞcŞdan onay isteyecektir. 
    
 

 
 
 

Tanşmlarşn Aktarşlmasş  

           
Gu n basŞnda aktarŞlacak bilgiler varsa bu ekrandan ilgili ilgilerin update gormesi saglanŞr.  
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ı Her hakkŞ saklŞdŞr. POS A.S .  2000 Dokuman ver. 2.04  
Genius Ofis KullanŞm KŞlavuzu 28.09.01 

51 

 
 
6. GU NSONU ISLEMLERI  
 
 
Sistemde  gu n icin yapŞlacak islemlerin yer aldŞgŞ menu du r. 
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Gu n Sonu Islemleri 

          
Gu n sonunda satŞs bilgilerinin rapor databe‘ine islenmesi ve otomatik backup icin calŞstŞrŞlan ekrandŞr.  
 

 
 
 
Aktarşmlar Genel Bilgi 
 
AktarŞmlarda asagŞdaki gibi OPA ekranŞ otomatik olarak calŞsŞr ve ilgili bilgilerin aktarŞmŞ saglanŞr. 
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Siparislerin Aktarşma Hazşrlanmasş 

          
Gu n sonunda aktarŞlacak olan siparis bilgileri icin kullanŞlan ekrandŞr. 
 
 
Satşslarşn Aktarşma Hazşrlanmasş 

          
Gu n sonunda aktarŞlacak olan satŞs bilgileri icin kullanŞlan ekrandŞr. 
 
  
 
Belgelerin Aktarşma Hazşrlanmasş 

          
Gu n sonunda aktarŞlacak olan belgeler  icin kullanŞlan ekrandŞr. 
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